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ДЕКЕМВРИ 2011 

 

 

 

 

KNOWLEDGE CENTER ОБЈАВУВА НОВА СЕСИЈА ВИКЕНД ОБУКИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 

 

1.  ОБУКА: ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ :::::::::::::::::::::::::::::::::::::                     10-11 ДЕКЕМВРИ 

 Редовна цена:      1590,00 МКД 

 Цена за студенти: 999,00 МКД  
 дознај повеќе >>>  

 

2.  ОБУКА: ЕУ ПРОЕКТ – ОД ИДЕЈА ДО АПЛИКАЦИЈА :::::::::::                    17-18 ДЕКЕМВРИ 

        Редовна цена:      2000,00 МКД 

        Цена за студенти: 999,00 МКД  
дознај повеќе >>>  

 

СИТЕ ОБУКИ ВКЛУЧУВААТ: 

 12 часа обука од експерти за време на викенд денови, 

 Прирачник на темата (пример), 

 Сертификат за учество 

 Закуска и пијалоци. 

Методологијата се заснова на интерактивност и користење на практични стории на 

случај. 

 

ПРИЈАВETE СЕ НА ВЕБ  или на mail:  andrijana.djurovic@gmail.com. 

Местата се ограничени! Побрзајте ! 

 

 

KNOWLEDGE CENTER 
Working with you, for you! 

 

 

 

 

 

 

ОБУКИ ВО ДЕКЕМВРИ 

пријави се >> 

 

http://theknowledge-center.com/images/obuki/proekt-menagment-dekemvri.pdf
http://theknowledge-center.com/images/obuki/eu-proekt-dekemvri.pdf
http://theknowledge-center.com/images/training_modules/priracnik-primer.pdf
http://theknowledge-center.com/mk/prijava.html
mailto:andrijana.djurovic@gmail.com
http://theknowledge-center.com/mk/prijava.html

